
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia     DR n. 2586 
 

 
 

Il Rettore 
 

Visto il D.R. n. 918 del 21 giugno 2018 con cui è stato emanato il 

bando Erasmus+ - Mobilità per Traineeship A.A. 2018/2019 per la 

mobilità di studenti a fini di tirocinio che prevede, nel periodo 8 ottobre 

2018 – 30 settembre 2019, flussi di mobilità per periodi di tirocinio 

all’estero (da due a dodici mesi) presso enti ed imprese di uno dei 

Paesi partecipanti al Programma; 

 

Visto il Regolamento per la Mobilità Erasmus dell’Università degli Studi 

di Perugia emanato con D.R. n. 2175 del 25 novembre 2015; 

 

Visto il verbale della riunione del 11 dicembre 2018 della Commissione 

Erasmus del Dipartimento di chimica, biologia e biotecnologie; 

 

 

DECRETA 

 

 

di approvare la seguente graduatoria dei vincitori e degli idonei per il 

Dipartimento di chimica, biologia e biotecnologie, distinta per sedi di 

destinazione: 

 

Universidad de Valencia, Valencia, Spain  

ALUNNO RUFINI Sara       Vincitore 

 

University of Basel, Department of Chemistry, Basel, 

Switzerland 

ANASTASIOU Ioannis      Vincitore 

 

Boku University of Natural Resources and Life Science, Vienna, 

Austria  

BOCCALON Elisa       Vincitore 

 

Catalan Institute of Nanoscience and Nanotechnology, 

Barcelona, Spain  

BRAVETTI Gianluca       Vincitore 

 

 
 

 
 
 

Oggetto:  

Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica Bando Erasmus+  

Mobilità per Traineeship  

A. A. 2018/2019 – 

Commissione Erasmus del 

Dipartimento di chimica, 

biologia e biotecnologie 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

 

Nicolaus Copernicus University in Torun, Faculty of Biology and 

Environmental Protection, Torun, Poland 

CECCHETTI Daniele       Vincitore 

 

Vrije Universiteit Amsterdam, Amsterdam, Netherlands 

DE SANTIS Matteo       Vincitore 

 

Friei Universitat Berlin, Berlin, Germany 

DOMESTICI Chiara       Vincitore 

 

Centro de Investigación del Medio Ambiente (CIMA), 

Torrelavega, Spain 

LUCCHETTI Mariagiulia      Vincitore 

 

Institut de Planétologie et d'Astrophysique de Grenoble, 

Grenoble, France 

MANCINI Luca       Vincitore 

 

KU Leuven, Leuven, Belgium 

MARINI Vittoria       Vincitore 

 

Universidade de Aveiro, Aveiro, Portugal 

MARRAS Vanessa Federica      Vincitore 

 

Institute of Organic Chemistry and Biochemistry of the CAS, 

(Prague) Praha 6, Czech Republic 

MENCARONI Letizia       Vincitore 

 

University College Cork, Cork, Ireland 

PALLADINELLI Silvia       Vincitore 

 

Philipps-University Marburg, Marburg, Germany 

PANTALEONI Alessia       Vincitore 

 

INSERM, UMR-S1113, Strasbourg, France 

RUGGIERI Francesca       Vincitore 

 

Universität Salzburg, Salzburg, Austria 

SCARABATTOLI Letizia      Vincitore 

 

 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Université de Toulouse III - Paul Sabatier, Toulouse, France 

SORBELLI Diego       Vincitore 

 

Université Libre de Bruxelles, Bruxelles, Belgium 

VITALE Serena       Vincitore 

  

MRC Harwell Institute, United Kingdom 

PASHA Giulio        Vincitore 

 

 

Perugia, 14 dicembre 2018 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 

(F.to Prof. Franco MORICONI) 

 

 


